
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 232 fecha: martes, 04 de Diciembre de 2018 1

BOP de Guadalajara, nº. 232, fecha: martes, 04 de Diciembre de 2018

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALTE DE ZORITA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO DE
SELECCIÓN CREAR UNA BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR DE AYUDA A
DOMICILIO

3331

D.  ALBERTO  MERCHANTE  BALLESTEROS  ,  ALCALDE  PRESIDENTE  DEL
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA, vistas las bases de selección para la
creación de una bolsa de empleo para atender las necesidades temporales que
pudieran  surgir  en  la  prestación  del  servicio  de  AYUDA  A  DOMICILIO  EN  EL
MUNICIPIO DE ALBALATE DE ZORITA, mediante concurso.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para los aspirantes que desean
participar en la convocatoria y analizado el contenido de las mismas.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo de la Junta
de Gobierno Local en sesión celebrada el día 18 de octubre de 2018, y en virtud del
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, por
este MI DECRETO,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  de  forma  provisional  la  siguiente  relación  de  aspirantes
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 232 fecha: martes, 04 de Diciembre de 2018 2

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ALCOCER CASTILLO MARI CRUZ 3094857 T
2 DUMITRAN IULIA X7530919 Y
3 MAUS GARCÍA BEGOÑA 50109399N
4 MIHAILA MIRABELA GEORGIANA X6098101L
5 PAEZ GONZALEZ MARIA LOURDES 3076688 R
6 TERRY VIDELA MARIA LOURDES X6565040 N

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Nº
ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN CAUSA EXCLUSION

1 ORGAZ CEDIEL ROSA MARÍA 50852082W EXCLUIDO ACREDITACIÓN
TITULACIÓN EXIGIDA

SEGUNDO. Publicar la lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos, a los
efectos oportunos.

TERCERO. Otorgar al aspirante excluido un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación del  anuncio con la lista provisional  de admitidos y excluidos en el
Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Guadalajara,  para  formular  reclamaciones  o
subsanar  los  defectos  que  hayan  motivado  su  exclusión.

 En Albalate de Zorita, a 28 de noviembre de 2018. Firmado: D. Alberto Merchante
Ballesteros Alcalde Presidente de Albalate de Zorita


